

Merevent Sweden AB

556794-2551

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kia C A B S Zachrisson, Styrelseledamot

2024-11-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säte är i Kungsbacka kommun. Merevent Sweden AB bedriver verksamhet i bifirman Finebalance där fokus ligger på föreläsningar samt konsultationer inom stresshantering.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Nettoomsättning	976	13 336	6 808	26 013
Resultat efter finansiella poster	-18 233	-18 110	-19 534	-1 392
Soliditet (%)	18	18	22	25

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan av tjänster i vår sektor.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-21 585	-18 110	60 305
Balanseras i ny räkning		-18 110	18 110	0
Erhållna aktieägartillskott		15 000		15 000
Årets resultat			-18 233	-18 233
Vid årets utgång	100 000	-24 695	-18 233	57 072

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-24 695
Årets resultat	-18 233
Summa	-42 928
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-42 928
Summa	-42 928

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	- 2024-04-30	- 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		976	13 336
Övriga rörelseintäkter		217	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 193	13 336
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 049	-24 578
Personalkostnader	2	-20 774	-6 908
Summa rörelsekostnader		-33 823	-31 486
Rörelseresultat		-32 630	-18 150
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		14 397	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	40
Summa finansiella poster		14 397	40
Resultat efter finansiella poster		-18 233	-18 110
Resultat före skatt		-18 233	-18 110
Årets resultat		-18 233	-18 110

Balansräkning

	Not 1	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	273 144	308 747
Summa finansiella anläggningstillgångar		273 144	308 747
Summa anläggningstillgångar		273 144	308 747
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 293	1 906
Summa kortfristiga fordringar		2 293	1 906
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 325	32 456
Summa kassa och bank		47 325	32 456
Summa omsättningstillgångar		49 618	34 362
Summa tillgångar		322 762	343 109
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-24 695	-21 585
Årets resultat		-18 233	-18 110
Summa fritt eget kapital		-42 928	-39 695
Summa eget kapital		57 072	60 305
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 204	2 593
Övriga skulder		249 486	265 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		265 690	282 804
Summa eget kapital och skulder		322 762	343 109

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-05-01
- 2024-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	308 747
-----------------------------	---------

Försäljningar	-35 603
---------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	273 144
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	273 144
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Merevent Sweden AB, 556794-2551
Avseende räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Elektroniskt underskriven
Kullavik

Kia C A B S Zachrisson
Kia C A B S Zachrisson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-11-22